1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 238
21.11.2023

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 24.05.2022 № 120 «О разрешении безвозмездной передачи объектов недвижимости, находящихся в собственности муниципального образования город Пермь, расположенных на территории Фроловского сельского поселения Пермского района, в собственность Пермского края»
На основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 24.05.2022 № 120 «О разрешении безвозмездной передачи объектов недвижимости, находящихся в собственности муниципального образования город Пермь, расположенных на территории Фроловского сельского поселения Пермского района, в собственность Пермского края» изменение, дополнив подпунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4 проектную документацию на строительство объекта «Экотехнопарк г. Перми, включающий в себя мусоросортировочный комплекс и площадку мембранного компостирования», разработанную в рамках исполнения договора от 25.02.2020 № 92К, исключительные права на нее.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня передачи муниципальному образованию город Пермь исключительных прав на проектную документацию, созданную при выполнении работ в рамках исполнения договора от 25.02.2020 № 92К, но не ранее дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин

Сектор актов Главы города
22.11.2023 14:44 решение 238
image1.wmf